
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 20, 30. 9. 2014

365

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Zurep, 
Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZk – 1, 33/07 
ZPNačrt) in 7. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 6/2012), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS – UPB2, Uradni list 
RS, št. 94/2007, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-
18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 
Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-
10) je Občinski svet Občine Starše, na 25. redni seji dne 17. sep-
tembra 2014 sprejel

O D L O K
o dopolnitvi Odloka o predkupni pravici občine Starše

1. člen
V 2. členu 2. odstavku 3. alineji se dodajo naslednje parcelne 

številke: 1896, 1297, 1299, 1304/3, 1304/2, 1304/1, 1305, 1306, 
1308, 1311, 1310, 1309/2, 1309/1, 1307/2, 1307/1, 1303, 1302, 
1301, 1300, 1296, 1295, 1334, 1333/1, 1333/2, 1332, 1331, 
1330/1, 1330/2, 1329/1, 1329/3, vse k.o. Prepolje

2. člen
Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 00700-3/2014-2 Župan občine Starše 
Datum: 17. september 2014 Bojan Kirbiš, s.r.

 


